EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO  Nº 001/2011 – Edital 017

Divulga a Posição Classificatória Final dos candidatos
inscritos no Concurso Público  Edital n.º 001/2011.

ANTONIO ROBERTO CALDATO, Prefeito Municipal de Sananduva, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento dos interessados:

1 -  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 01/2011, TORNA
PÚBLICO a Classificação Final dos Candidatos aprovados no  Concurso Público 001/2011, por ordem de
classificação:

CLASSIFICAÇÃO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 001/2011

01 - Coletor  de Lixo

Nº de Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

17 Miguel Luiz Biasuz 8,00 1º.
2 Cacildo Luiz Copetti 7,60 2º.
1 Adelson  Maximino Machado 6,80 3º.

270 Silvana Gorete dos Santos 6,80 4º.
4 Amarildo Rodrigues Chaves 6,80 5º.

371 Leila dos Santos 6,00 6º.

02 - Mecânico de Máquinas Pesadas

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

247 Jonas Baú Xavier 9,20 1º.
94 Elias Tartari 8,80 2º.

445 Cristiano Rodrigues 8,40 3º.
191 Elso Francisco Zanfonato 8,00 4º.
31 Jean Carlos Ramos de Oliveira 8,00 5º.
13 Glaudimir Luiz Baroni 7,60 6º.

376 André Luiz Maitto 7,60 7º.
45 Jolvani Vizentin 7,60 8º.

500 Douglas Miguel Branco 7,60 9º.
250 Fabio Jose Dias 7,60 10º.
461 Elton Gregio 7,20 11º.
278 Adriano Perondi 7,20 12º.
337 Lucas Gregio 7,20 13º.
317 Felipe da Silva Nunes 7,20 14º.
120 Isaac Isaias Prando 6,80 15º.
549 Lucas Barboza 6,80 16º.
236 Loristan Jose de Oliveira 6,40 17º.
49 Maico Matielo 6,40 18º.

563 Bruno Maito Dalgalo 6,40 19º.

488 Dailson do Quadro 6,40 20º.
409 Dorotéo Taques 6,00 21º.
29 Jairo Dias do Amaral 5,60 22º.

03 - Motorista

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final  Ordem de

Classificação
578 Ivonir Perin 9,27 1º.
596 Jose Miguel Menon 9,07 2º.
138 Diego dos Santos 8,93 3º.
36 Juliano Belusso 8,80 4º.
285 Breno Fortunati 8,80 5º.
319 Rudimar Picolotto 8,77 6º.
118 Odair Mentz 8,77 7º.
126 Rogerio José Benetti 8,67 8º.
459 Bruno Simionato Carra 8,67 9º.
101 Carlos Alberto Carissimi 8,67 10º.
304 Giovan Salvador 8,63 11º.
375 Jair Soares Sodré 8,63 12º.
316 Rudimar Afonso Paiz 8,63 13º.
84 Maciel Valmorbida 8,63 14º.
616 Juliano Guizzo Nery 8,60 15º.
215 Marcos Pertile 8,60 16º.
40 José Alfredo de Souza 8,53 17º.
100 José Fernando da Silva 8,50 18º.
440 Ezequiel Curzel Devens 8,47 19º.
81 Alison Fernando Maito 8,47 20º.
427 Rejane Fátima Baroni 8,40 21º.
92 Ronaldo Perondi 8,40 22º.
244 Marcio de Lima 8,40 23º.
407 Rovani de Oliveira 8,37 24º.
62 Inacir dos Santos 8,33 25º.
56 Leandro José de Vargas 8,27 26º.
414 André Haus 8,27 27º.
87 Maicon Piovezan 8,27 28º.
523 Valmir de Campos 8,20 29º.
72 Alessandro Copetti Gordeichuk 8,20 30º.
181 Elias Savi 8,20 31º.
527 Antonio Alberto Queiroz 8,13 32º.
27 Ademir Pedro Baroni 8,10 33º.
96 Adair Dametto 8,10 34º.
105 Cassiano da Silva 8,10 35º.
42 Douglas Modena 8,10 36º.
334 Lacir de Olivera Zago 8,07 37º.
495 Alexandre Canello 8,07 38º.
18 Almir Rogério Marin 8,03 39º.
234 Anderson de Souza Toledo 8,00 40º.
573 Vagner da Silva D’Avila 8,00 41º.
447 Simão Pedro Copatti 7,93 42º.
156 André Luis Zaparolli 7,93 43º.
237 Douglas Dias 7,90 44º.
513 Danilo Tondo 7,87 45º.
26 Vandro Devens 7,87 46º.
22 Antonio Moacir Tomielo 7,73 47º.
75 Samuel Rassia 7,73 48º.
355 Neimar Domingos Rodrigues Borges 7,70 49º.
349 Carlos Alexandre Benvinda 7,70 50º.

209 Bruno  Cesar Zanfonato 7,70 51º.
88 Cristiano José Venâncio 7,67 52º.
257 Amaro Bello de Carvalho Junior 7,63 53º.
471 Leandro Bergamini Cara 7,57 54º.
166 Rodrigo Nunes De Souza 7,53 55º.
163 Edinan Paulo Provin 7,53 56º.
300 Luiz Kloh 7,50 57º.
143 Tiago de Oliveira Roman 7,47 58º.
572 Algacir Elias Bombarda 7,33 59º.
602 Clair Jose Pez 7,27 60º.
214 Caloir Rodrigues de Campos 7,27 61º.
3 Mauro Dongeski 7,20 62º.
570 Nédio Luis Brambatti 7,17 63º.
20 Delmar Buziki 7,17 64º.
315 Teilor Barbizan 7,17 65º.
116 Cesar Paulo Paiz 7,13 66º.
199 Jian Belusso 7,13 67º.
108 Osvaldo Nivio Antunes de Matos 7,03 68º.
41 Julio André Cavallin 6,93 69º.
489 Marcelo Belusso 6,90 70º.
506 Rui Zanin 6,83 71º.
184 Marcos Arlei Carissimi 6,50 72º.
519 Massimino Tavariol 6,63 73º.
288 Alan Patric Mascarello 6,63 74º.
428 Antonio dos Santos 6,40 75º.
255 Eliomar Bianchi 6,33 76º.
405 Claudir Zanella 6,27 77º.
464 Mauro Alves 6,20 78º.
23 Arquimino José Filipiak 6,10 79º.

04 – Pedreiro

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) N.° Acertos Ordem de

Classificação
149 Joel dos Santos 8,40 1º.
282 José Estevão Aguirre Baldissera 7,20 2º.
245 Rovani Bruel 6,80 3º.
539 Rafaeli Bianchi 6,40 4º.
522 César Zanfonato 6,40 5º.
511 Alcides de Azevedo 6,00 6º.
213 Claiton Alan Basso 6,00 7º.
497 Jonas Bonês 6,00 8º.
246 Edson Schweitzer 5,60 9º.
555 André Paulo Chaves 5,20 10º.
358 Fernando da Luz Domingues 5,20 11º.

05 - Operário Especializado

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final  Ordem de

Classificação.

256 Luiz Carbonera 8,40 1º.
346 Alexandro da Costa Moreira 8,40 2º.
550 Cleusa Fátima Moreira 8,00 3º.
477 Eliane da Silva Carra 8,00 4º.
478 Fernanda Aparecida Fabiani 8,00 5º.
565 Silvane Maria Slongo Ferro 6,80 6º.
547 Marta Silvana Testa 6,40 7º.
606 Maristela Ranssolin 5,60 8º.

254 Marisete Guzzo Bianchi 5,20 9º.

06 – Eletricista

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final  Ordem de

Classificação

21 Sergio Antonio Paim 7,60 1º.

179 Cleber Calderan 7,20 2º.
390 Antonio Marcos Borges 6,80 3º.
24 Ruberlei dos Santos 6,80 4º.

136 Adenilson Pereira 6,80 5º.
107 Olair Domingos Prando 6,40 6º.
413 Tiago Calderoli 6,40 7º.
19 Luiz Nunes Pinto 5,20 8º.

07 – Carpinteiro

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

144 Ezequiel de Oliveira 7,60 1º.
60 Vandelício Martins 7,20 2º.

462 Algacir Ademar Domingues 6,80 3º.
434 Claunir Jose do Amor Divino 6,80 4º.
320 Zilmar Zanfonato 6,40 5º.
16 Sidinei Mencatto 6,40 6º.

08 - Agente Comunitário de Saúde

Área I – Microárea: 02 – São Cristóvão – Segmento Urbano
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

275 Carla Magro 7,60 1º.
594 Rosana Copelli 7,20 2º.
151 Jaqueline Nunes Pinto 6,80 3º.
595 Ana Paula Toniazzo 6,40 4º.
192 Elida Maria Belusso 6,00 5º.
342 Carine Rafagnin 5,20 6º.

Área: II   -    Microárea: 01 – Vila Jardim – Segmento Urbano
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

597 Joceli Maria Alves 6,00 1º.
598 Lindsay Loren Alves Leal Pinto Ferro 5,60 2º.

Área: II    -         Microárea: 02 – Vila Jardim – Segmento Urbano
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

446 Viviane Piva 5,20 1º.

Área: II      -       Microárea: 03 – Vila Jardim – Segmento Urbano
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

204 Juliana Marini 7,20 1º.
203 Susana Celia Orlando 6,80 2º.
253 Loreci Machado Moreira Marques 6,00 3º.

258 Sabrina Frizon 6,00 4º.
582 Andrisa Paula Zanandrea 5,60 5º.

Área: II        -     Microárea: 04 – Segmento Rural
Não houve aprovados.

Área: II     -        Microárea: 06 – Segmento Rural

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a) Nota Final

Ordem de

Classificação.

5 Lisiane Terezinha Zaparoli 6,40 1º.

Área: III      -   Microárea: 02 – São José Operário – Segmento Rural
Não houve aprovados

Área: III            Microárea: 07 – São José Operário – Segmento rural
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

65 Milton Luiz Trentin 7,60 1º.

Área: IV      -  Microárea: 03 – Silos – Segmento Rural
Nº de

Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de
Classificação

310 Vânia Tognon Borges 7,60 1º.
147 Vânia Teresinha Picolotto 7,60 2º.

Área: IV   -   Microárea: 04 – Silos Segmento Rural
Não houve aprovados

09 - Agente Administrativo

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

123 Maira Dutra Melara 8,25 1º.
86 Carolina Zaparolli 7,25 2º.

248 Flavia Ema Figueiredo 7,00 3º.
167 Mariana Gomes 7,00 4º.
496 Solange Maria Ribeiro da Silva 6,75 5º.
161 Camila da Costa Nunes 6,75 6º.
453 Daiane Terra 6,75 7º.
498 Jaqueline Cavichioli 6,50 8º.
186 Sandra de Candido 6,50 9º.
46 Fabíola Steffani 6,50 10º.

492 Daniele Gehrke Curzel 6,50 11º.

401 Lenon Bassoli Segatto 6,50 12º.

399 Daiana Boseki Pereira 6,50 13º.

370 Claudete Bernardi Zanella 6,25 14º.

30 Orildo Carlos Bassoli 6,25 15º.

180 Jocemar dos Santos 6,25 16º.

159 Isilei Bernardi 6,25 17º.

589 Guilherme Maito May 6,25 18º.

160 Maria Aparecida Veiga Corrêa Lira Osório 6,00 19º.

177 Ademildes Fátima Barbizan 6,00 20º.

526 Márcia Rodrigues Borges 6,00 21º.

128 Aldiana Pansera Slongo 6,00 22º.

59 Marisa Debarba 6,00 23º.

331 Daiane Tonieto 6,00 24º.

146 Mariane Calderan 6,00 25º.

329 Samanta Mendes Azevedo 6,00 26º.

297 Elenice Aparecida Oliboni 5,75 27º.

182 Marina Fracasso 5,75 28º.

103 Nicléia Coppatti 5,75 29º.

306 Renato Agostinetto 5,75 30º.

269 Joaci da Silva Carniel 5,75 31º.

571 Luiz Augusto Zaparolli Testa 5,75 32º.

212 Andreza Giotti 5,75 33º.

132 Graziela Buziki 5,75 34º.

267 Andréia Piana 5,75 35º.

457 Leonardo Borges Justi 5,75 36º.

190 Janete Bogoni 5,50 37º.

78 Doglas Pedro Prando 5,50 38º.

508 Roselaine Leani Althaus 5,50 39º.

403 Elaine Aparecida Beal Mantovani 5,50 40º.

336 Patrícia Pitão Copetti 5,50 41º.

178 Marta Carbonera 5,50 42º.

112 Vanessa Calderan 5,50 43º.

73 Franciane Grigoleto 5,50 44º.

600 Vanessa Palosqui 5,50 45º.

232 Marieli Antônia Balzan 5,50 46º.

538 Diana Saggioratto 5,50 47º.

198 Alessandra Perondi 5,50 48º.

404 Laura Dalzotto 5,50 49º.

249 Eder da Silva 5,25 50º.

419 Edimar Fachinello da Silva 5,25 51º.

38 William Dalaio Teixeira 5,25 52º.

33 Dieiki Ketrin Prando Mascarello 5,25 53º.

590 Moises Vancet 5,25 54º.

303 Iraides de Souza 5,25 55º.

140 Patrícia dos Santos 5,25 56º.

272 Lucimara Testa 5,25 57º.

28 Tacile Boff 5,25 58º.

312 Alexandre Benetti Salvador 5,25 59º.

397 Pricila Gubert 5,25 60º.

135 Roberta Perondi 5,25 61º.

80 Maína Brezolin 5,25 62º.

418 Marizete Tavarioli 5,00 63º.

79 Elaine Sauer Prando 5,00 64º.

372 Josué Alexandre Bones 5,00 65º.

444 Adriana da Silva 5,00 66º.

102 Miraci Fernanda Baroni Bonês 5,00 67º.

554 Simoni Cássia Picolotto 5,00 68º.

238 Andreza Cavalheiro Dallacort Da Luz 5,00 69º.

91 Luanda Pessoa da Silva 5,00 70º.

150 Taise Perin 5,00 71º.

338 Elizabete Delmina Bianchi Gregio 5,00 72º.

424 Cristine Sauer Ribeiro 5,00 73º.

263 Giovane Lazarotto Rossi 5,00 74º.

10 - Agente Administrativo Auxiliar

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

576 Lays Alessandra da Silva 7,50 1º.
383 Suzana Ribeiro Pothin 7,25 2º.
201 Andreia Ines Ferron 7,00 3º.
509 Cleiva Perondi 6,75 4º.
52 Letícia Pereira Maito 6,50 5º.

251 Francieli Machado 6,50 6º.
406 Simone Salete Pastorello Zanella 6,25 7º.
104 Suzana Borges de Almeida 6,25 8º.
472 Angela Lunardi 6,25 9º.
535 Maríndia do Carmo 6,25 10º.

279 Daiane Nunes 6,25 11º.

187 Rubiamara Fachinello Troian 6,25 12º.

450 Lisandra Nunes de Paula 6,25 13º.

321 Caroline Bombarda 6,25 14º.

510 Marciana Consoladora Alves Teixeira Perboni 6,00 15º.

173 Eliziane Maria Slongo 6,00 16º.

93 Luciane Dallaio Tartari 6,00 17º.

474 Alexandra Macedo Simão 6,00 18º.

486 Tayna Biasuz Sanchez 6,00 19º.

242 Graziela Teresinha Slongo Pavan 6,00 20º.

384 Nilvana Tonion Picolotto 5,75 21º.

70 Marcelo Rossi 5,75 22º.

402 Aciane Frizon 5,75 23º.

423 Luciane Sauer Ribeiro 5,50 24º.

369 Daniela Barbisan 5,50 25º.

202 Mozara Curzel Gregio 5,50 26º.

67 Diana Paula Picolotto 5,50 27º.

415 Janvie Baroni 5,50 28º.

164 Fernanda Alves Da Silva 5,50 29º.

296 Andresa Baroni 5,25 30º.

601 Maiquele Pasqual 5,25 31º.

545 Leliana Bacchi Boni 5,00 32º.

512 Jonas Guedes da Silva 5,00 33º.

287 Francieli Fazolo 5,00 34º.

475 Naiana Meire Guzzo 5,00 35º.

57 Suzane Frison 5,00 36º.

53 Meiri Morello 5,00 37º.

11 - Auxiliar de Saúde Bucal

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

172 Noeli Moreira Sasso 6,50 1º.
252 Caroline Moreira Marques 6,00 2º.
129 Doriane Fátima Bruzamarello Savi 5,75 3º.
194 Marina Spanhol 5,50 4º.
47 Ana Paula Orlando 5,50 5º.

260 Noeli Maria Muller 5,25 6º.

12 - Visitador Domiciliar do PIM

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Nota Final Ordem de

Classificação

587 Lidiane Baroni 8,50 1º.
586 Andrélia Baroni 8,00 2º.

7 Samara Lucia Dogenski da Silva 7,75 3º.
483 Gláucia Quadri 7,00 4º.
393 Cleocir Rizzon 7,00 5º.
76 Bárbara Betiatto 7,00 6º.

305 Caroline Granzotto 4,25 7º.
291 Jusandra Baroni 6,75 8º.
452 Vaneza Picinin 6,25 9º.
351 Valquiria Taques da Silva 6,25 10º.

433 Zelinda Pires Bareta 6,75 11º.

131 Paloma Machado 5,75 12º.

411 Maqueli de Matos 5,50 13º.

502 Jean Pedro Barbizan Betiatto 5,50 14º.

432 Elenice Grasiela Rodrigues Copetti 5,25 15º.

119 Lucivane Gotz 5,25 16º.

211 Vânia Regina Spanhol 5,00 17º.

226 Adrieli de Matos Farias Brezolin 5,00 18º.

435 Taisa Kramer 5,00 19º.

13 – Médico

Nº de
Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de

Classificação

591 Everton Zeni 6,60 1º.

14 – Psicólogo

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

431 Elisandra Roldo 7,90 1º.
229 Cintya Iraci Valentini Sasso 7,70 2º.
216 Franciele Perin 7,60 3º.
171 Diogo Basso 7,50 4º.
365 Adriane Fátima Serafini 7,10 5º.
44 Bárbara Siteneski de Oliveira 7,00 6º.

157 Juliana Miotto 6,90 7º.
225 Nalú Enára Baratiere 6,90 8º.
218 Tatiane Marchiori Dal Molin 6,90 9º.
385 Francine Patricia Marcante 6,70 10º.
430 Geniana Zinkiewicz 6,40 11º.
322 Graziela Fátima Fochesato 6,30 12º.
162 Marta Giacomini 6,20 13º.
514 Débora Auerswald de Morais 6,10 14º.
148 Jaciara Braambati Pelisser 6,10 15º.
50 Cheila Cadore 5,80 16º.

208 Regiane Boff 5,80 17º.
82 Cláudia Picolotto 5,70 18º.

168 Franciane Foiatto 5,60 19º.
353 Fransiele Luppi Rafagnin 5,40 20º.
416 Roger Mezalira Conte 5,20 21º.
217 Gisele Benetti 5,10 22º.
195 Dulcelene de Cássia Borges de Almeida 5,00 23º.
360 Fernanda Barp Lorenz 5,00 24º.
48 Pâmela Rosa Coser 5,00 25º.

15 - Monitor do PIM

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

343 Mirian Picolotto Rufatto 6,90 1º.
333 Juliana Basso 6,60 2º.

482 Gislaine Regina de Souza 6,50 3º.
463 Marciana Estevão 6,20 4º.
117 Camila Natalia Zucco Rossi 6,10 5º.
381 Angela Spanhol Zanatta 5,90 6º.
106 Renata Guizzo Nery 5,70 7º.

524 Sabrina Dalla Barba Gritti 5,70 8º.
494 Fabiana Maria Salvi Giordani 5,30 9º.
501 Francieli Borsatti 5,20 10º.
525 Cíntia Telles Rodrigues 5,20 11º.
421 Karine Tiepo 5,20 12º.
175 Graziela Benetti 5,10 13º.
533 Claudete Agapito Machado Dalla Corte 5,00 14º.

16 - Engenheiro Civil

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de

Classificação
468 Rudinei Gregio 5,10 1º.

17 – Fiscal

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

438 Rúbia Fátima Dall’Alba 5,90 1º.
34 Aline Marcon 5,80 2º.

277 Rosângela Brusco Pez 5,40 3º.
378 Marta Cristina Copatti Foscarini 5,10 4º.
271 Cesar Antonio Salvador 5,00 5º.
205 Pâmela Tarine Danieli Tonial 5,00 6º.

18 – Arquiteto

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

350 Carlos Fernando Guimarães Seffrin 7,10 1º.
387 Juviana Rech 6,90 2º.
449 Elisângela Pigosso 6,30 3º.
158 Adriane Vassoler 5,90 4º.
183 Elisângela Picolotto 5,80 5º.
165 Vilma Minotto 5,70 6º.
314 Vinicius Cesar Cadena Linczuk 5,70 7º.
604 Ana Carolina Refosco 5,70 8º.
293 Mônica Debarba Frizon 5,60 9º.
294 Dangle Julio Marini 5,40 10º.

19 – Advogado

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

262 Éderson Valdir Nepomuceno 8,70 1º.
515 Jadir Galina 8,60 2º.
426 Athos Renan Jurinic 8,60 3º.
121 Priscila Favaretto 8,20 4º.
364 Kélli Luiza Daron 8,10 5º.
290 Alex Sandro Cantele 7,90 6º.
568 Roberto Becker Misturini 7,90 7º.
286 Fernando Guedes 7,90 8º.
197 Maritana Copatti Lauermann 7,70 9º.
467 Indiane Inês Bianchi 7,60 10º.
422 Leticia Dalbosco Telles 7,50 11º.
153 Claudionei Slongo 7,30 12º.
206 Willian Silveira Batista 7,10 13º.
481 Paula Lopes 7,00 14º.
540 Livia Copelli Copatti 6,70 15º.
374 Luciano Martins 6,70 16º.
564 Nelson Pelliser 6,60 17º.

442 Claudio Gustavo Calione 6,60 18º.
559 Micheline Monteiro 6,50 19º.
145 Silvia Menon 6,50 20º.
43 André Benedetti 6,50 21º.

567 Marcos Neguetto 6,40 22º.
392 Juliana Debarba 6,00 23º.
130 Andro Marcos Basso 5,90 24º.
344 André Baú Gelain 5,60 25º.
308 Aryane Bruel 5,50 26º.
534 Tiago Antonietti 5,40 27º.
480 Eduardo Cavichioli 5,10 28º.

20 – Odontólogo

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) NF Ordem de
Classificação

90 Patrícia Knob Pinto 6,90 1º.
330 Lisiane Vanessa Girelli 6,00 2º.
189 Carolina Spanhol 5,90 3º.
592 Cristian Mondadori Boaretto 5,70 4º.
347 Marcos Rissato 5,50 5º.
261 Suelem Cardoso 5,40 6º.
425 Marieli Navarini 5,10 7º.
309 Mauricio João Salvador 5,00 8º.

2 -  Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital nº. 01/2011, TORNA
PÚBLICO a Classificação Final dos Candidatos aprovados no Concurso Público 001/2011 como
Portadores de Necessidades Especiais,  conforme segue:

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

03 – Motorista
Nº de

Inscrição
Nome do(a) Candidato(a)

Nota final

Ordem de
Classificação

319 Rudimar Picolotto 8,77 Aprovado

      3– A homologação do resultado final será oficializada através de edital específico.

SANANDUVA,  23 de Agosto de 2011

     ANTONIO ROBERTO CALDATO
Prefeito Municipal

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.
This page will not be added after purchasing Win2PDF.

http://www.win2pdf.com